平成25年年4月吉日
鳥海高原菜の花まつりへのご出店(出展)のお願い
鳥海高原菜の花まつり実行委員会
会長　鈴木　幸夫
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当実行委員会の活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、各方面の皆様からのご協力により、平成25年6月1日（土）～6月2日（日）【開放期間：6月3日（月）～6月7日（金）】「第4回鳥海高原菜の花まつり」を開催する運びとなりました。鳥海高原菜の花まつりは、残雪の鳥海山と一面菜の花の素晴らしい風景を県内外からの来場者に楽しんでいただき、にぎわい創出と由利地域の魅力を発信する機会としております。

今年、鳥海高原菜の花まつりは、開催4回目を迎えます。回を重ねるごとに賛同者も増え、地域住民や行政、大学を始め地域の各学校との協力体制も整い、将来を担う若い世代からも地域活性化に関わる機会としてご活用いただいております。
つきましては、鳥海高原菜の花まつりの主旨をご理解いただき、ご出店（出展）を賜りたくお願い申し上げます。ご検討のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
１．出店(出展)料は下表のとおりです。なお、期間中は何日ご出店いただいても出店料に変更はありません。統一料金となります。発電機は持ち込み可能です。
	項目
	出店（出展）日
【6月1日（土）～7日（金）】

	出店（出展）料
	20,000円

	発電機貸出(1．5kWまで・燃料代込)
	 5,250円

２．出店(出展)場所は、矢島町城内字桃野地内の委員会指定場所になります。
３．テント(幅3.6 m×奥行2.7 m)、長机、パイプイス、希望者には電源（有料）をご用意します。

４．出店(出展)をご希望される場合は、別紙「出店(出展)申込書」と「出店(出展)概要」に必要事項をご記入の上、5月10日(金)まで下記宛てにお送りください。
５．出店(出展)料は、5月17日(金)まで以下の口座にお振り込みください。
　　　　北都銀行　本荘支店　普通6328771　鳥海高原菜の花まつり実行委員会
（ﾁﾖｳｶｲｺｳｹﾞﾝﾅﾉﾊﾅﾏﾂﾘｼﾞﾂｺｳｲｲﾝｶｲ）

	 　＜お問合せ・お申込み＞鳥海高原菜の花まつり実行委員会事務局
 　秋田県由利本荘市美倉町30　由利本荘市コミュニティ体育館内
 　TEL： 090‐4476‐8819（担当　地域おこし課　高橋）

　  FAX：0184‐44‐8625　　　Email : chokai_nanohana@castle.ocn.ne.jp

以上